לגבות על ידי הטלת עונשים הולמים ומרתיעים על בני הזוג האלימים" (שם, בפסקה 8 לפסק-הדין).
29. אשר על כן, הערעור נדחה. המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 3.11.2024 בשעה 8:30 בכלא "ניצן" כשברשותו

תעודת זהות.
המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ה, 09 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.

https://verdicts.co.il/%d7%a2%d7%a4-2688-24-%d7%9e%d7%93%d7%99%d7%a0%d7%aa-%d7%99%d7%a9%d7%a8%d7%90%d7%9c-%d7%a0%d7%92%d7%93-%d7%a4%d7%9c%d7%95%d7%a0%d7%99-19-06-2024
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il